

Số: 7414 /KH-SYT

Đồng Nai, ngày 06 tháng 9 năm 2021

## KẾ HOẠCH

### **Phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh đợt 8 năm 2021 (đợt 26, 27 và 28 của Bộ Y tế)**

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về việc Mua và sử dụng vắc xin phòng chống COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 4185/QĐ-BYT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 26, 27 và 28;

Căn cứ Kế hoạch số 9184/KH-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2021 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 giai đoạn 2021 - 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ số lượng và thời gian phân bổ vắc xin phòng COVID-19 của Bộ Y tế, Sở Y tế tỉnh Đồng Nai xây dựng Kế hoạch phân bổ, sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đợt 8 năm 2021 (đợt 26, 27 và 28 của Bộ Y tế), cụ thể như sau:

#### **I. MỤC TIÊU**

##### **1. Mục tiêu chung**

Triển khai tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 do Bộ Y tế phân bổ các đợt 26, 27 và 28 cho nhóm các đối tượng ưu tiên theo Nghị quyết 21/NQ-CP và Quyết định số 3355/QĐ-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế trên địa bàn tỉnh đợt 8 năm 2021 nhằm tăng độ bao phủ miễn dịch cộng đồng.

##### **2. Mục tiêu cụ thể**

- Phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19 đợt 8 năm 2021 đúng đối tượng, đảm bảo thời gian, tránh hao phí, gồm 146.250 liều Pfizer; 161.000 liều AstraZeneca.

- Phân đầu đạt trên 95% đối tượng theo kế hoạch được tiêm vắc xin phòng COVID-19, đảm bảo an toàn tiêm chủng.

#### **II. ĐỐI TƯỢNG, PHẠM VI TRIỂN KHAI**

##### **1. Đối tượng tiêm**

Dự kiến phân bổ các loại vắc xin: 146.250 liều Pfizer; 161.000 liều AstraZeneca cụ thể như sau:

##### **1.1. Phân bổ vắc xin Pfizer**

a) Tiêm mũi 02 cho người từ 65 tuổi trở lên tại phường Hóa An, Long Bình, Long Bình Tân thuộc thành phố Biên Hòa; thị trấn Hiệp Phước thuộc huyện Nhơn Trạch đã được tiêm mũi 01 trong Kế hoạch số 6939/KH-SYT ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đợt 6 năm 2021 (đợt 21 và 22 của Bộ Y tế).

*(Chi tiết Phụ lục 1 đính kèm)*

b) Tiêm mũi 01 cho người từ 65 tuổi trở lên còn lại (khoảng 34%) tại 11 huyện, thành phố.

c) Tất cả phụ nữ mang thai từ 13 tuần trở lên và Phụ nữ đang cho con bú tại các huyện, thành phố.

d) Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và một số trường hợp khác.

*(Chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm)*

## 1.2. Phân bổ vắc xin AstraZeneca

a) Người từ 18 tuổi đến 64 tuổi tại các xã/phường/thị trấn theo thứ tự nguy cơ từ cao xuống thấp: An Bình, Tân Hiệp, Hòa Bình, Quyết Thắng, Bửu Long, Trung Dũng, Tam Hiệp, Phước Tân thuộc thành phố Biên Hòa (căn cứ đánh giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cập nhật đến ngày 29/8/2021).

b) Người làm việc trong các cơ sở giáo dục, danh sách do Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp.

c) Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và một số trường hợp khác.

*(Chi tiết theo Phụ lục 3 đính kèm)*

## 2. Phạm vi triển khai

Triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên phạm vi toàn tỉnh.

## III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TRIỂN KHAI

### 1. Thời gian triển khai

- Từ ngày 07/9 - 09/9/2021: Tổ chức triển khai tiêm vắc xin cho đối tượng (kể cả thứ Bảy, Chủ Nhật và ngày lễ).

- Từ ngày 10/9 - 11/9/2021: Tổ chức tiêm vét cho các đối tượng (kể cả thứ Bảy, Chủ Nhật và ngày lễ).

Lưu ý: Các đơn vị đã chuẩn bị tốt có thể tổ chức tiêm trước.

### 2. Địa điểm và phân công tiêm chủng

#### 2.1. Điểm tiêm chủng

- Cố định: Huy động toàn bộ điểm tiêm chủng thuộc hệ thống y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh cùng thực hiện chiến dịch.

Các điểm tiêm chủng gồm: 170 Trạm Y tế xã, phường, thị trấn; Các cơ sở tiêm chủng thuộc 11 Trung tâm Y tế huyện, thành phố; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; các BVĐK tuyến tỉnh, BVĐK khu vực; các Bệnh viện và cơ sở tiêm chủng ngoài công lập; và các điểm tiêm cố định khác theo chỉ đạo của Sở Y tế và chính quyền địa phương.

- Lưu động: Huy động các đội tiêm chủng lưu động tại tất cả các cơ sở tiêm chủng trên địa bàn tỉnh (công lập và ngoài công lập) để tổ chức điểm tiêm chủng vắc xin lưu động.

#### 2.2. Phân công phụ trách tiêm chủng

- Phân công nhiệm vụ cho các cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 đợt 8 năm 2021 theo phụ lục đính kèm. Các trường hợp cụ thể Sở Y tế điều động toàn bộ hệ thống y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh thực hiện.

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, các Bệnh viện Đa khoa khu vực tổ chức tiêm cho các đối tượng, cơ quan, đơn vị thuộc địa phương quản lý.

- Sở Y tế phân công các đơn vị đã tổ chức tiêm xong hỗ trợ địa phương chưa tiêm xong như sau:

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện Đồng Nai-2, Bệnh viện Âu Cơ, Bệnh viện Quốc tế Chấn thương Chính hình Sài Gòn Đồng Nai, Bệnh viện Đa khoa Tâm Hồng Phước, Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai, Bệnh viện Tâm thần Trung ương II, Viện Pháp y Tâm thần Trung ương Biên Hòa hỗ trợ Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.

+ Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai, VNVC Long Khánh hỗ trợ Trung tâm Y tế thành phố Long Khánh.

+ Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành, VNVC Long Thành hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Long Thành.

+ Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai, Bệnh viện Đại học Y dược Shing Mark hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch.

+ Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom.

+ Trung tâm Y tế huyện Tân Phú, Trung tâm Y tế huyện Định Quán hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu.

- Huy động tất cả các cơ sở y tế ngoài công lập đã công bố đủ điều kiện tiêm chủng (Bệnh viện, Phòng khám đa khoa, cơ sở tiêm chủng khác) hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

*(Danh sách tại Phụ lục 4 đính kèm)*

Lưu ý: Đối với các trường hợp chuyển điểm tiêm chủng và theo dõi tại Bệnh viện, đơn vị chuyển phải liên lạc thông tin trước và phối hợp với Bệnh viện chuyển đến nhằm đảm bảo có đủ vắc xin tiêm chủng và để hạn chế tối đa sự hao phí vắc xin.

#### **IV. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG**

##### **1. Điều tra, lập danh sách đối tượng tiêm**

- Các cơ quan, đơn vị được phân bổ vắc xin theo các Phụ lục cần lập danh sách người được tiêm theo mẫu và cử cán bộ làm đầu mối liên hệ với cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 được giao phụ trách để cung cấp danh sách người được tiêm.

- Ban Chỉ đạo huyện, thành phố chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị có liên quan: Lập danh sách cụ thể đối tượng được tiêm thuộc thẩm quyền quản lý, gửi về Trung tâm Y tế huyện, thành phố hoặc các cơ sở tiêm chủng được Sở Y tế phân công, hoàn chỉnh danh sách trước ngày tiêm chủng ít

nhất 01 ngày. Cần thống nhất số lượng, danh sách người được tiêm và thời gian tiêm với Trung tâm Y tế huyện, thành phố để bố trí, sắp xếp phân bổ vắc xin.

- Các Bệnh viện tổng hợp danh sách đối tượng của các đơn vị, gửi danh sách đến Trung tâm Y tế các huyện/thành phố trên địa bàn để tổng hợp cấp phát vắc xin, vật tư tiêm chủng.

- Các doanh nghiệp có trách nhiệm tổng hợp danh sách đối tượng và liên hệ gửi về Trung tâm Y tế các huyện/thành phố trên địa bàn để tổng hợp.

Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương điều tra, sàng lọc lập danh sách cụ thể đối tượng được tiêm như sau:

+ Lập danh sách cụ thể đối tượng tại đơn vị đầy đủ các thông tin: Họ và tên, địa chỉ, nghề nghiệp, số điện thoại, số chứng minh nhân dân/thẻ căn cước công dân, mã số bảo hiểm y tế,... (theo mẫu đính kèm).

+ Cử cán bộ làm đầu mối chủ động liên hệ với các cơ sở tiêm chủng được phân công để phối hợp triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19.

+ Danh sách đối tượng tiêm tăng từ 10%-15% so với số lượng phân bổ để dự phòng bổ sung kịp thời trong trường hợp đối tượng hoãn tiêm.

+ Danh sách đối tượng tiêm phải đúng các nhóm đối tượng phân bổ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm về danh sách đăng ký của đơn vị.

- Thông báo cho người được tiêm vắc xin cài đặt phần mềm Hồ sơ sức khỏe điện tử - Bộ Y tế, khai báo thông tin để trả kết quả tiêm vắc xin qua phần mềm.

*(Đầu mối liên hệ theo Phụ lục 5 đính kèm)*

## **2. Phân bổ sử dụng vắc xin**

- Sở Y tế phân bổ số lượng vắc xin cụ thể cho các cơ sở y tế được phân công nhiệm vụ thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 theo tuyến (qua Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh). Số lượng vắc xin: 146.250 liều Pfizer; 161.000 liều AstraZeneca.

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng căn cứ số lượng vắc xin được phân bổ và tình hình dịch tại địa phương, các khu vực cách ly y tế để:

+ Xây dựng kế hoạch chi tiết sử dụng vắc xin; lưu ý bố trí, sắp xếp thời gian tiêm, lượng người đến tiêm từng thời điểm, đảm bảo giãn cách, tránh tập trung đông người và đảm bảo an toàn phòng, chống dịch theo quy định.

+ Lập danh sách cụ thể các đối tượng được tiêm đợt 8 năm 2021 theo số lượng phân bổ và địa bàn phụ trách. Mỗi điểm tiêm bắt buộc phải có danh sách cụ thể các đối tượng tiêm tại điểm tiêm của mình và rà soát đảm bảo đúng đối tượng trước khi thực hiện tiêm.

+ Tổ chức (hoặc phối hợp tổ chức) chiến dịch tiêm vắc xin COVID-19 tại các điểm tiêm chủng đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định.

+ Các điểm tiêm chủng triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-

19 cho các đối tượng trong thời gian hợp lý để hạn chế tối đa sự hao phí vắc xin.

### **3. Cung ứng vật tư tiêm chủng**

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cung ứng đầy đủ bơm kim tiêm và hộp an toàn cho các cơ sở thực hiện tiêm chủng đáp ứng đủ số lượng tiêm vắc xin phân bổ đợt 8 này từ dự án Tiêm chủng mở rộng. Đồng thời, phải báo cáo riêng trong chương trình tiêm chủng thường xuyên.

### **V. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

- Vắc xin: Bộ Y tế phân bổ các đợt 26, 27 và 28 cho tỉnh từ các nguồn.

- Kinh phí khác ngoài chi phí mua vắc xin như: Công tiêm, kiểm tra giám sát, vật tư tiêm chủng, vận chuyển, bảo quản, tập huấn, truyền thông, in ấn, báo cáo, giám sát,... thực hiện và thanh quyết toán theo quy định.

Dự toán kinh phí thực hiện: **3.511.000.000 đồng.**

Bằng chữ: **Ba tỷ năm trăm mười một triệu đồng chẵn.**

*(Chi tiết theo Phụ lục 6 đính kèm)*

Kinh phí có thể thay đổi, bổ sung theo yêu cầu thực tế.

### **VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

#### **1. Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị**

- Giao nhiệm vụ cụ thể cho các đơn vị, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện Kế hoạch; tổ chức tuyên truyền cho cán bộ, nhân viên trong ngành, đoàn thể hiểu biết về lợi ích, hiệu quả của chiến dịch để phòng chống dịch bệnh, bảo vệ sức khỏe cho nhân dân, cho cộng đồng.

- Lập danh sách đối tượng đề xuất được tiêm vắc xin đợt này là các cán bộ, công chức, viên chức thuộc quyền quản lý (kể cả các đơn vị trực thuộc, được giao theo dõi, quản lý); chủ động liên hệ, gửi danh sách về cơ sở tiêm chủng và phối hợp tổ chức tiêm vắc xin theo quy định.

- Huy động các lực lượng đoàn thể: Đoàn thanh niên, Hội Phụ nữ,... và các lực lượng khác tham gia phối hợp, hỗ trợ triển khai tiêm chủng: công tác phân luồng, hướng dẫn người dân đi tiêm vắc xin, đảm bảo an toàn phòng chống dịch tại các điểm tiêm...

#### **2. Đề nghị Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh**

Cử lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn theo đề xuất của ngành Y tế.

#### **3. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai**

- Chỉ đạo và hướng dẫn các đơn vị, địa phương tăng thời lượng phát sóng, tin bài tuyên truyền trong thời gian tổ chức tiêm chủng (kế hoạch triển khai tiêm, mục tiêu, đối tượng ưu tiên, lợi ích của tiêm chủng, lịch tiêm, tính an toàn của các loại vắc xin là như nhau, hướng dẫn theo dõi sức khỏe và các sự cố bất lợi sau tiêm).

- Thông tin về đăng ký tiêm chủng qua phần mềm Sổ sức khỏe điện tử, kế

hoạch tiêm chủng, lịch tiêm chủng được thông báo, cập nhật liên tục cho người dân trên cổng thông tin về tiêm vắc xin phòng COVID-19 và Cổng thông tin điện tử tỉnh; tạo điều kiện thuận lợi cho các cá nhân, tổ chức, đơn vị, địa phương tiếp cận nguồn thông tin trong quá trình triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Cử phóng viên tiếp cận và đưa tin kịp thời các hoạt động triển khai tại các đơn vị, địa phương trong thời gian triển khai tiêm chủng.

#### **4. Đề nghị Sở Tài chính**

Tham mưu UBND tỉnh bố trí nguồn kinh phí hỗ trợ các hoạt động triển khai tiêm chủng và hướng dẫn sử dụng, thanh quyết toán kinh phí theo các quy định hiện hành.

#### **5. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội Đồng Nai**

- Hướng dẫn lực lượng sử dụng công cụ quản lý các phần mềm Hệ thống quản lý thông tin tiêm chủng Quốc gia, Sổ sức khỏe điện tử, Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế nhằm quản lý đối tượng tiêm chủng trên địa bàn toàn tỉnh.

- Thiết lập đường truyền Internet hỗ trợ các điểm tiêm chủng thực hiện việc khai báo điện tử, thông kê báo cáo và quản lý đối tượng bằng các phần mềm theo quy định của Bộ Y tế.

#### **6. Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố**

- Căn cứ đối tượng, số lượng vắc xin được phân bổ, xây dựng kế hoạch triển khai tiêm đợt 8 năm 2021 và bổ sung kinh phí (ngoài kinh phí công tiêm, bơm kim tiêm, hộp an toàn, vật tư tiêm chủng đã được cấp tại kế hoạch này) để mua sắm trang phục phòng hộ cá nhân, vật tư tiêu hao, trang thiết bị hệ thống dây chuyền lạnh, khẩu trang, dung dịch sát khuẩn môi trường, dung dịch sát khuẩn tay nhanh, in ấn, trang thiết bị khác, đường truyền internet, công nhập liệu, công hỗ trợ tổ chức điểm tiêm, nước uống, giám sát, truyền thông tuyến huyện, xã ..... để tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho các đối tượng theo phân bổ đợt này trên địa bàn quản lý.

- Thực hiện nghiêm các hướng dẫn chuyên môn trong triển khai các hoạt động tiêm vắc xin phòng COVID-19 đảm bảo an toàn, hiệu quả. Lưu ý: tùy theo thực tế tại địa phương, bố trí, sắp xếp các điểm tiêm chủng cố định và các đội tiêm chủng lưu động phù hợp, đảm bảo tiến độ tiêm chủng.

- Báo cáo tiến độ tình hình chung trên địa bàn theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Y tế để theo dõi; tuyệt đối không để thất thoát vắc xin hoặc tiêm không đúng đối tượng loại vắc xin phân bổ. Báo cáo chi tiết, cụ thể hàng ngày về tiến độ tiêm, về danh sách đối tượng đã được tiêm. Trường hợp tiêm không đạt tiến độ, các địa phương báo cáo Sở Y tế trình UBND tỉnh điều chuyển sang địa phương khác để kịp thời sử dụng vắc xin.

- Chỉ đạo Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, các ban, ngành, đoàn thể liên quan và UBND các xã, phường, thị trấn rà soát, lập danh sách các đối tượng được tiêm vắc xin phòng COVID-19 tại địa phương để tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn và báo cáo theo quy định.

- Hỗ trợ kinh phí bổ sung cho thực hiện Kế hoạch sử dụng vắc xin phòng COVID-19 đợt 8 năm 2021 tại địa phương.

- Huy động mọi nguồn lực hỗ trợ ngành Y tế triển khai chiến dịch đạt tiến độ theo kế hoạch.

### **7. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh**

- Làm đầu mối tiếp nhận vắc xin, bơm kim tiêm, vật tư tiêm chủng từ Bộ Y tế, bảo quản và phân bổ vắc xin, vật tư tiêm chủng đến các cơ sở tiêm chủng đúng quy định.

- Tổ chức tập huấn chuyên môn cho cán bộ y tế các tuyến, các lực lượng huy động bổ sung để tổ chức tốt công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Cung cấp tài liệu chuyên môn cho các cơ quan thông tin đại chúng phục vụ cho công tác truyền thông về công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Tham mưu Sở Y tế bố trí các điểm tiêm chủng phù hợp, đảm bảo cho việc triển khai tiêm chủng thuận lợi, đúng quy định và đạt mục tiêu.

- Tổ chức đội tiêm chủng lưu động của đơn vị, đảm bảo nhân lực, trang thiết bị, phòng hộ cá nhân, cơ sở thuốc cấp cứu để phối hợp với các địa phương tổ chức điểm tiêm theo quy định.

- Phối hợp với các TTYT huyện/thành phố thường xuyên theo dõi, giám sát việc triển khai chiến dịch tại địa phương.

- Tổng hợp, báo cáo tiến độ, kết quả tiêm chủng định kỳ hoặc đột xuất theo quy định cho tuyến trên.

- Chịu trách nhiệm thanh quyết toán kinh phí thực hiện công tiêm cho các huyện, thành phố, đội lưu động của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

### **8. Giao Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hòa**

- Phối hợp Phòng Y tế xây dựng kế hoạch phân bổ và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 đợt 8 năm 2021 cho các đối tượng tại địa phương.

- Tham mưu UBND huyện, thành phố sắp xếp các điểm tiêm chủng cố định và các đội tiêm chủng lưu động phù hợp, đảm bảo tiến độ tiêm chủng trên địa bàn huyện/thành phố.

- Phối hợp với các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tổ chức các đội cấp cứu lưu động, sẵn sàng hỗ trợ cấp cứu ngoại viện, tiếp nhận và xử trí cấp cứu đối với các trường hợp phản ứng phản vệ hoặc cấp cứu có liên quan.

- Thực hiện công tác kiểm tra, giám sát hỗ trợ các Trạm Y tế trong quá trình lập kế hoạch, tổ chức thực hiện và thống kê báo cáo theo quy định.

- Thanh quyết toán kinh phí thực hiện theo quy định.

### **9. Giao các Bệnh viện, cơ sở thực hiện tiêm chủng công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh**

- Xây dựng kế hoạch tiếp nhận vắc xin, bảo quản và tổ chức tiêm vắc xin COVID-19 cho các đối tượng theo sự phân công của Sở Y tế tại Phụ lục đính kèm.

- Thông báo số điện thoại đường dây cấp cứu, thành lập đội cấp cứu lưu động, bố trí điểm tiếp nhận, xử lý các trường hợp có phản ứng sau khi tiêm vắc xin của đối tượng, đảm bảo các trường hợp này được xử lý cấp cứu và theo dõi đúng quy định.

- Phối hợp các Trung tâm Y tế các huyện, thành phố tổ chức hoạt động các đội tiêm chủng lưu động theo yêu cầu.

Trên đây là Kế hoạch phân bổ, sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đợt 8 năm 2021 (đợt 19, 20, 23, 24 và 25 của Bộ Y tế). Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện, đảm bảo an toàn tiêm chủng, đúng tiến độ và theo quy định của Bộ Y tế. ✓

**Nơi nhận:**

- Bộ Y tế;
- Cục YTDP;
- Viện Pasteur TP.HCM;
- UBND tỉnh;
- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;
- BGĐ SYT;
- Các đơn vị tại mục VI;
- Phòng KHTC-SYT;
- Các đơn vị trực thuộc SYT;
- Các cơ sở y tế ngoài công lập;
- Website SYT;
- Lưu: VT, NV.

**GIÁM ĐỐC**



**Phan Huy Anh Vũ**



## PHỤ LỤC 1

### PHÂN BỐ VẮC XIN PFIZER (MŨI 2) - ĐỢT 8

(Đính kèm Kế hoạch số 7414/SYT-NV ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

T T	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều) thứ 1 (tiêm mới)		Số lọ vắc xin	Số liều vắc xin	Bơm kim tiêm 1 ml	Bơm kim tiêm 5 ml	Hộp an toàn	Đơn vị thực hiện tiêm
		Số đăng ký	Phân bố chính thức						
	<b>Vắc xin Pfizer (1 lọ tiêm 6 người)</b>		<b>15210</b>	<b>2535</b>					
	Người sống trong vùng dịch (từ 65 tuổi trở lên)	<b>15.210</b>	<b>15.210</b>	<b>2535</b>	<b>15210</b>	<b>15500</b>	<b>2750</b>	<b>183</b>	
1	Phường Hóa An	870	870	145	870	1000	150	12	Biên Hòa
2	Phường Long Bình	7.992	7.992	1332	7992	8000	1400	94	Biên Hòa
3	Phường Long Bình Tân	4.974	4.974	829	4974	5000	900	59	Biên Hòa
4	Thị trấn Hiệp Phước	1.374	1.374	229	1374	1500	300	18	Nhon Trạch



**PHỤ LỤC 2**  
**PHÂN BỐ VẮC XIN PFIZER (MŨI 1) - ĐỢT 8**

*(Đính kèm Kế hoạch số 7414/KH-SYT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)*

TT	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều) thứ 1 (tiêm mới)			Số lọ vắc xin	Số liều vắc xin	Bơm kim tiêm 1 ml	Bơm kim tiêm 5 ml	Hộp an toàn	Đơn vị thực hiện tiêm
		Số đăng ký	Số đã cấp đợt 7	Phân bổ số còn lại						
	Vắc xin Pfizer (1 lọ tiêm 6 người)	215.020	96.798	131.040	21.840	131.040	135.900	23.350	1.593	
	Người từ 65 tuổi trở lên 34%					52.770				
1	TP Biên Hòa	28.902	19.080	9.822	1.637	9.822	10.000	1.800	118	TP Biên Hòa
2	TP Long Khánh	6.303	4.164	2.139	357	2.142	2.200	400	26	TP Long Khánh
3	Huyện Long Thành	24.217	15.984	8.233	1.373	8.238	8.500	1.400	99	Huyện Long Thành
4	Huyện Nhơn Trạch	9.412	6.216	3.196	533	3.198	3.300	600	39	Huyện Nhơn Trạch
5	Huyện Thống Nhất	7.470	4.932	2.538	423	2.538	2.700	500	32	Huyện Thống Nhất
6	Huyện Trảng Bom	6.960	4.596	2.364	394	2.364	2.500	400	29	Huyện Trảng Bom
7	Huyện Vĩnh Cửu	3.143	2.076	4.002	667	4.002	4.100	700	48	Huyện Vĩnh Cửu
8	Huyện Xuân Lộc	33.200	21.912	11.288	1.882	11.292	11.500	2.000	135	Huyện Xuân Lộc
9	Huyện Cẩm Mỹ	6.756	4.464	2.292	382	2.292	2.400	400	28	Huyện Cẩm Mỹ
10	Huyện Định Quán	13.947	9.210	4.737	790	4.740	4.900	800	57	Huyện Định Quán
11	Huyện Tân Phú	6.303	4.164	2.139	357	2.142	2.300	400	27	Huyện Tân Phú
	Phụ nữ mang thai từ 13 tuần trở lên và đang cho con bú					68.424				Tiêm tại các cơ sở y tế có khoa sản
1	TP Biên Hòa	22.277	0	22.277	3.713	22.278	23.000	3.800	268	TTYT Biên Hòa làm đầu mối điều phối tiêm tại các bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn
2	TP Long Khánh	4.281	0	4.281	714	4.284	4.400	800	52	BVĐKKV Long Khánh
3	Huyện Long Thành	5.903	0	5.903	984	5.904	6.100	1.000	71	BVĐKKV Long Thành
4	Huyện Nhơn Trạch	4.211	0	4.211	702	4.212	4.300	800	51	TTYT Nhơn Trạch
5	Huyện Thống Nhất	2.356	0	2.356	393	2.358	2.400	400	28	TTYT Thống Nhất
6	Huyện Trảng Bom	10.599	0	10.599	1.767	10.602	11.000	1.800	128	TTYT Trảng Bom
7	Huyện Vĩnh Cửu	1.942	0	1.942	324	1.944	2.000	350	24	TTYT Vĩnh Cửu
8	Huyện Xuân Lộc	6.426	0	6.426	1.071	6.426	6.500	1.100	76	TTYT Xuân Lộc
9	Huyện Cẩm Mỹ	3.402	0	3.402	567	3.402	3.500	600	41	TTYT Cẩm Mỹ
10	Huyện Định Quán	3.810	0	3.810	635	3.810	4.000	700	47	BVĐKKV Định Quán
11	Huyện Tân Phú	3.200	0	3.200	534	3.204	3.300	600	39	TTYT Tân Phú
	Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và các trường hợp khác			9.883	1.641	9.846	11.000	2.000	130	



### PHỤ LỤC 3

## PHÂN BỐ VẮC XIN ASTRA ZENECA (MŨI 1) - ĐỢT 8

(Đính kèm Kế hoạch số 7414/KH-SYT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

TT	Tên đơn vị	Số lượng tiêm mũi (liều thứ 1 (tiêm mới))		Số lọ vắc xin	Số liều vắc xin	Bơm kim tiêm 0.5 ml	Hộp an toàn	Đơn vị thực hiện tiêm	Đơn vị đầu mối
		Số đăng ký	Phân bổ chính thức						
		160950	161000	20125	161000	166120	1661		
	<b>Người sống trong vùng dịch (từ 18 đến 64 tuổi)</b>								
1	An Bình	31.400	31.400	3925	31400	32000	320	Biên Hòa	
2	Tân Hiệp	17.594	17.594	2200	17600	18000	180	Biên Hòa	
3	Hòa Bình	4.944	4.944	618	4944	5000	50	Biên Hòa	
4	Quyết Thắng	7.593	7.593	950	7600	8000	80	Biên Hòa	
5	Bàu Long	15.979	15.979	1998	15984	16000	160	Biên Hòa	
6	Trung Dũng	13.186	13.186	1649	13192	13000	130	Biên Hòa	
7	Tam Hiệp	19.000	19.000	2375	19000	20000	200	Biên Hòa	
8	Phước Tân	48.000	48.000	6000	48000	50000	500	Biên Hòa	
	<b>Người làm việc trong các cơ sở giáo dục 2494</b>				0	0	0		
1	TP Biên Hòa	266	266	34	272	300	3	TP Biên Hòa	Sở Giáo dục và Đào tạo 0968828508
2	TP Long Khánh	112	112	14	112	200	2	TP Long Khánh	
3	Huyện Long Thành	1.085	1.085	136	1088	1200	12	Huyện Long Thành	
4	Huyện Nhơn Trạch	166	166	21	168	200	2	Huyện Nhơn Trạch	
5	Huyện Thống Nhất	109	109	14	112	200	2	Huyện Thống Nhất	
6	Huyện Trảng Bom	192	192	24	192	200	2	Huyện Trảng Bom	
7	Huyện Vĩnh Cửu	14	14	2	16	20	0	Huyện Vĩnh Cửu	
8	Huyện Xuân Lộc	200	200	25	200	300	3	Huyện Xuân Lộc	
9	Huyện Cẩm Mỹ	88	88	11	88	100	1	Huyện Cẩm Mỹ	
10	Huyện Định Quán	226	226	29	232	300	3	Huyện Định Quán	
11	Huyện Tân Phú	36	36	5	40	100	1	Huyện Tân Phú	
	<b>Dự phòng tỷ lệ hao hụt vắc xin và các trường hợp khác</b>	760	810	95	760	1000	10		

**Phụ lục 4****DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐÃ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG***(Đính kèm Kế hoạch số 7414/KH-SYT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)*

STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
1	Bệnh viện Đa khoa Cao Su Đồng Nai	Khu phố Dưỡng Đường, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Đỗ Khắc Hân Số điện thoại 0938091115 hoặc 02513726315
2	Bệnh viện Đồng Nai 2	Số 02, đường Đồng Khởi, phường Tam Hòa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Đức Bình Số điện thoại 02518969999
3	Bệnh viện Âu Cơ	Số 47/19A đường Điều Xiển, khu phố 5B, Phường Tân Biên, TP Biên Hòa, Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh Số điện thoại 02513812345
4	Bệnh viện Đại học Y Dược Shing Mark	Quốc lộ 51, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Sử Sơn Số điện thoại 0913796331
5	Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai	1048A, đường Phạm Văn Thuận, Khu phố 2, phường Tân Mai, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Đình Hùng Số điện thoại 0939 000 025
6	Công ty Cổ phần Vắc xin Việt Nam - VNVC Đồng Nai	Số 22, Đoàn Văn Cự, KP9, Tam Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai	Ông Ngô Chí Dũng Số điện thoại 0967792345
7	Công ty Cổ phần Vắc xin Việt Nam - VNVC Long Khánh	Số 93-95, Nguyễn Thị Minh Khai, khu phố 6, phường Xuân An, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Chí Dũng Số điện thoại 0967792345
8	Công ty Cổ phần Vắc xin Việt Nam - VNVC Long Thành	Số 115B, đường Lê Duẩn, khu Phước Hải, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Chí Dũng Số điện thoại 0967792345
9	Phòng khám Đa khoa thuộc Bệnh viện Nhi Đồng Sài Gòn, chi nhánh Đồng Nai	185, đường Phan Trung, Khu phố 2, phường Tân Mai, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Lương Văn Ngà Số điện thoại 0903952804
10	Phòng khám Đa khoa Tam Đức	Số 528/15, Xa lộ Hà Nội, Khu phố 4, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Bùi Văn Xờ Số điện thoại 0913872048
11	Phòng khám Đa khoa Hoàng Dũng	Số 41/A, QL1A, ấp Nhân Hòa, xã Tây Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Ngọc Tuấn Số điện thoại 02513768576
12	Phòng khám Đa khoa An Phúc Sài Gòn	Số 368, ấp Thanh Hóa, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Thập Văn Đắc Số điện thoại 0919061348
13	Phòng Khám Đa Khoa Tâm An	E43 - E44, đường D9, Khu Dân cư Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Hoàng Tường Vũ Phương Số điện thoại 0937707079 hoặc 02513880088
14	Phòng khám đa khoa Tâm Bình An	Số 52, ấp 5, xã Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai	Ông Võ Thế Tuyền Số điện thoại 0983019283



STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
15	Phòng khám Đa khoa Nhi Sài Gòn	Số 5, đường Phan Trung, khu phố 2, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Hoàng Thị Bạch Dương Số điện thoại 0942909697 hoặc 02513918892
16	Phòng khám Đa khoa Tâm Y Sài Gòn	Số 104, tổ 5, ấp 5, xã Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Trọng Căn Số điện thoại 02513 711115
17	Phòng khám Đa khoa Y Dược Hoàn Hảo	Số 1965, Quốc lộ 1A, ấp 2, xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai	Ông Trần Văn Hùng Số điện thoại 0868226115
18	Phòng khám đa khoa Y Đức	Số 93/81/2B, khu phố 8, phường Tân Phong, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Thọ Số điện thoại 0251 6250377
19	Phòng khám đa khoa Y Đức Trị An	Số 2392, đường Quốc lộ 1A, ấp Thanh Hóa, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Dương Công Tuấn Số điện thoại 02513968568
20	Phòng khám đa khoa Hoàng Anh Đức Long Thành	ấp 2, xã Phước Bình, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Đồng Hữu Thành Số điện thoại 0979662879
21	Phòng khám đa khoa Quốc tế Tiên Anh	Số 1069, đường Bùi Văn Hoà, tổ 12, khu phố 7, phường Long Bình, thành phố Biên Hoà, Đồng Nai	Ông Hà Đức Anh Số điện thoại 0914830789
22	Phòng khám Đa khoa Ân Khánh Sài Gòn	Số 245/5, ấp Dốc Mơ 3, xã Gia Tân 1, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Văn Huy Số điện thoại 0914171137
23	Phòng khám đa khoa Việt Hương	Số 128, khu phố 114, thị trấn Định Quán, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai	Ông Phan Khắc Phùng Số điện thoại 0937111286
24	Công ty TNHH Medic Đồng Nai	Số 01, Phan Đăng Lưu, khu phố 7, phường Long Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai	Ông Hoàng Thành Chí Số điện thoại 0251 8836567
25	Phòng khám Đa khoa Duy Khang - Chi nhánh Long Thành	A1-9, A1-10, Khu Chợ mới Long Thành, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Bích Chi Số điện thoại 0903 856 023
26	Phòng khám Nội Tổng hợp thuộc Công ty TNHH Vắc xin và Phòng khám Định Quán	Số 93, phố 6, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai	Bà Trần Thị Dung Số điện thoại 0379933788
27	Trung tâm Chẩn đoán Y khoa và Tiêm chủng Vaccine Đồng Nai	Số 428, Quốc lộ 1A, ấp Thái Hòa, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Bà Mai Thị Mến Số điện thoại 0988443392
28	Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Tam Phước	Số 15, Khu phố Long Đức 3, phường Tam Phước, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Thanh Cử Số điện thoại 0989037580 hoặc 02516276999
29	Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Tâm Trí	ấp Việt Kiều, xã Xuân Hiệp, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai	Ông Văn Đức Cường Số điện thoại 0962 611 631
30	Phòng khám Đa khoa Đông Sài Gòn VSLĐ	Số 01, đường Nguyễn Hữu Nghĩa, phường Hóa An, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Quyết Thắng Số điện thoại 0948815154
31	Công ty TNHH Vắc Xin Đồng Nai - Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng Vắc Xin Đồng Nai	107A Nguyễn Ái Quốc, Khu phố 8, Phường Tân Phong, Thành Phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Hữu Long Số điện thoại 02516269999/0911378689
32	Phòng khám Đa khoa Long Bình Tân	8+8A, đường 136, khu phố Bình Dương, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Phạm Nguyễn Xuân Giang Số điện thoại 0834666941

STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
33	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Xuân Lộc	Khu phố 8, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Giang Nam Số điện thoại: 0983278698 hoặc 02513742115
34	Phòng khám Đa khoa Dịch vụ Y tế Tam Phước	Số 113 Phùng Hưng, ấp 8, xã An Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Đức Trọng Số điện thoại: 0908157700 hoặc 02513684115
35	Phòng khám Đa khoa Sài Gòn - Long Khánh	57 Nguyễn thị Minh Khai, khu phố 5, phường Xuân An, thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Bùi Trung Hiếu Số điện thoại: 0974067440
36	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Đồng Khởi	C4-C5 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Thanh Nam Số điện thoại: 0979 336 940
37	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Nhơn Trạch	Đường 25B, Khu Công nghiệp Nhơn Trạch 1, xã Phước Thiện, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai	Ông Đặng Văn Thế Số điện thoại: 0925880287 hoặc 02512814545
38	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Long Khánh	505, đường Hồ Thị Hương, phường Bàu Trâm, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	Ông Trần Đức Chính Số điện thoại: 0978899227
39	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Long Thành	232 Lê Duẩn, ấp 3, xã An Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Hoàng Trinh Số điện thoại: 0913980350 hoặc 02516281179
40	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Thạnh Phú	Đường ĐT 768, ấp 2, xã Thạnh Phú, tỉnh Đồng Nai	Ông Đinh Văn Thành Số điện thoại: 0933498348 hoặc 02516525868
41	Phòng khám Đa khoa Hạnh Phúc	Số 158-160, đường Đồng Khởi, khu phố 4, phường Tân Hiệp, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Huỳnh Xuân Đẹp Số điện thoại: 0913818781
42	Phòng khám Đa khoa Ái Nghĩa Biên Hòa	122-124 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Thuận Số điện thoại: 0946390727 hoặc 02512814455
43	Bệnh viện Quốc tế Chấn thương Chính hình Sài Gòn - Đồng Nai	F99 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Trương Thị Thu Hằng Số điện thoại: 0918197246
44	Phòng khám Đa khoa Thanh Sang	193 Tôn Đức Thắng, tổ 14, khu 12, xã Long Đức, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Phạm Ngọc Thanh Số điện thoại: 0918573715
45	Bệnh viện Đa khoa Tâm Hồng Phước	148A đường Nguyễn Ái Quốc, khu phố 1, phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Thế Thứ Số điện thoại: 0918908998
46	Phòng khám Đa khoa Dân Y	1/C2 khu phố 1, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Vũ Công Chính Số điện thoại: 0908242445
47	Phòng khám Đa khoa Dân Y Biên Hòa	A17,18+19 Vũ Hồng Phô, khu phố 5, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Vũ Quốc Đố Số điện thoại: 0908242445
48	Phòng khám Đa khoa Sinh Hậu	27A/13, khu phố 5, phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Thanh Hải Số điện thoại: 0918646569 hoặc 02513898573



STT	CƠ SỞ TIÊM CHỦNG	ĐỊA CHỈ	THÔNG TIN NGƯỜI PHỤ TRÁCH
49	Phòng khám Đa khoa Y Sài Gòn	2/8 khu phố 6, phường Tam Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Tô Ánh Tuyết Số điện thoại: 0918147047
50	Phòng khám Đa khoa Tín Đức	Ấp 3, xã Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Thu Hiền Số điện thoại: 0903333514
51	Phòng khám Đa khoa Thành Tâm	Tổ 14, khu 3, ấp 7, xã An Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Hải Tân Số điện thoại: 0983912272 hoặc 0947116509
52	Phòng khám Đa khoa Y Dược Miền đông Sài Gòn	597 đường Trần Phú, ấp Bến Cam, xã Phước Thiện, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai	Ông Hồ Hữu Thái Số điện thoại: 0979898115
53	Phòng khám Đa khoa Lê Thành	76/7 Khu Phước Thuận, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Thiện Số điện thoại: 0845660660
54	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ	58/64 Bùi Văn Hòa, khu phố 11, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Chí Quyết Số điện thoại: 0909000909
55	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Long Bình - Chi nhánh C11	Số 1418, đường Bùi Văn Hòa, khu phố 7, phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Võ Xuân Hùng Số điện thoại: 0814115115 hoặc 02513930002
56	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Long Bình - Chi nhánh Bàu Xéo	Số 302, ấp Quảng Đà, xã Đông Hòa, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Bà Bùi Thị Liên Số điện thoại: 0814115115 hoặc 02513676989
57	Phòng khám Đa khoa Quốc tế Long Bình - Chi nhánh Trảng Bom	Số 20/38, tổ 7, khu phố 3, thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Nguyễn Văn Huy Số điện thoại: 0814115115 hoặc 02513921221
58	Phòng khám Đa khoa Hoàng Tiến Dũng	Số 131, quốc lộ 1A, xã Hưng Lộc, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai	Ông Hoàng Tiến Dũng Số điện thoại: 0916855039
59	Phòng khám Đa khoa Hoàng Tiến Dũng 1	C1/053, ấp Bắc Sơn, xã Quang Trung, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai	Ông Lê Trọng Căn Số điện thoại: 0941000097
60	Phòng khám Đa khoa Tân Long	Số 167-169-171, Quốc lộ 51, Khu phố 1, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Ngô Chí Luận Số điện thoại: 0909466039
61	Bệnh viện Phổi tỉnh Đồng Nai	Khu phố Tân Mai, phường Phước Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Ông Lương Văn Châu Số điện thoại: 0906279721
62	Phòng khám Đa khoa Bảo Anh	Số 1564, quốc lộ 1A, ấp Tân Bình, xã Bình Minh, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai	Ông Trầm Việt Hòa Số điện thoại: 0918267896
63	Phòng khám Chuyên khoa Phụ sản - ANA	232A, Bùi Văn Hòa, tổ 17, khu phố 3, phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Bà Nguyễn Thị Thắm Số điện thoại: 0977806323


**PHỤ LỤC 5**  
**THÔNG TIN CÁN BỘ ĐẦU MỐI CỦA CƠ SỞ THỰC HIỆN TIÊM CHỦNG**  
 (Đính kèm Kế hoạch số 7414/KH-SYT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	Cơ sở tiêm chủng	Tên cán bộ	Số điện thoại
1	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật	Bs Quang	0903611838
2	Bệnh viện Đại học Y dược Shing Mark	Chị Nga	0926606040
3	Bệnh viện Âu Cơ	Ths Đây	0965975733
4	Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai	Bs Trâm Bs Thái	0916966433 0981486193
5	Bệnh viện Đồng Nai 2	Bs Kính	0985718455
6	Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai	Chị Tiên	0937676725
7	Bệnh Viện Quốc tế Đồng Nai	Chị Phương	0907040383
8	Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất	Bs Quang Bs Quyên	0918928604 0589825460
9	Bệnh xá Công an tỉnh	Bs Đạt	0915401292
10	Trung tâm tiêm chủng VNVC Đồng Nai	Võ Anh Tú	0919820360
11	Trung tâm tiêm chủng VNVC Long Khánh	Phan Thị Phương Trâm	0938122799
12	Trung tâm tiêm chủng VNVC Long Thành	Lưu Thị Thu Hòa	0343099779
13	TTYT Thành phố Biên Hòa	Đỗ Thị Thanh Thủy	0904062793
14	TTYT huyện Xuân Lộc	Bs. Nguyễn Văn Kiên	0972833678
15	TTYT huyện Long Thành	Đào Minh Nguyệt	0382181620
16	TTYT huyện Cẩm Mỹ	Bs Hồ Văn Thuận	0938799810
17	TTYT huyện Thống Nhất	Bs Nguyễn Văn Vỹ	0916757020
18	TTYT huyện Trảng Bom	Bs Phạm Thị Bảy	0907257037
19	TTYT huyện Định Quán	Trịnh Ngọc Tâm	0395223213
20	TTYT huyện Vĩnh Cửu	Kỹ sư Phan Thị Thơm	0368494502
21	TTYT huyện Tân Phú	Bùi Thị Kim Lý	0918524167
22	TTYT Thành phố Long Khánh	Bs Lý Tuấn Tú	0944915151
23	TTYT huyện Nhơn Trạch	Bs Phan Hàn Quang	0938621962



**PHỤ LỤC 6 DỰ TOÁN KINH PHÍ TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19 ĐỢT 8 NĂM 2021**

(Đính kèm Kế hoạch số 7414/KH-SYT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

STT	NỘI DUNG CHỈ	DỰ TRÙ KINH PHÍ THỰC HIỆN							Đơn vị thực hiện	Ghi chú		
		Đối tượng	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Ngày thực hiện	Số lượng	Đơn vị tính	Thành tiền				
<b>I. CÔNG THỰC HIỆN</b>							<b>3.368.487.200</b>					
1	Công tiêm vắc xin		443.222	7.500		1	mũi	3.324.165.000	BV, TT,TYT,CSKC B	Theo Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 08/6/2021. Theo đó mức chi không quá 150.000đ/người/ngày.		
2	Tiền bông gòn và cồn 70 độ sát khuẩn mũi tiêm (100 đồng/mũi/lần tiêm)		443.222	100		1		44.322.200				
<b>II. TRUYỀN THÔNG TUYẾN TÍNH</b>												
	Tọa đàm trên Đài PTTH ĐN; Phát thông điệp tiêm chủng vắc xin phòng COVID - 19, Phát hướng dẫn cài đặt App Sổ sức khỏe điện tử, Phát Hướng dẫn theo dõi sau tiêm vắc xin phòng COVID - 19.....; sản xuất, nhân bản, phát hành, sửa chữa các sản phẩm truyền thông...									50.000.000		
<b>III. KINH PHÍ KHÁC</b>												
1	Kinh phí liên quan khác: Sửa chữa, mua sắm vật tư thiết bị tổ chức tiêm chủng, in ấn bổ sung cho các đơn vị tuyến tính được tính phân công, khen thưởng, họp tổng kết, họp hội đồng chuyên môn xăng xe vận chuyển vắc xin, bơm kim tiêm, xăng xe kiểm tra, tiêu hủy rác, bơm kim tiêm.....							92.512.800	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật	Thanh quyết toán theo thực tế		
<b>TỔNG CỘNG</b>									<b>3.511.000.000</b>			
<b>(Bằng chữ: Ba tỷ năm trăm mười một triệu đồng chẵn)</b>												